
1

       Azienda Sanitaria Locale AL
Sede legale: Via Venezia 6
15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

 

OGGETTO: COSTITUZIONE DEL NUCLEO TECNICO PREPOSTO ALLA STESURA DEL CAPITOLATO 
SPECIALE PER IL CONFERIMENTO DI UN SERVIZIO NOLEGGIO DI N.4 APPARECCHI 
RADIOLOGICI PORTATILI DIGITALI PER RADIOSCOPIA CON ARCO A "C" PER USO 
UROLOGICO – ORTOPEDICO - CHIRURGICO PER I BLOCCHI OPERATORI PP.OO. 
DELL'ASL AL

S.C. ECONOMATO - LOGISTICA - APPROVVIGIONAMENTI - PATRIMONIALE

IL DIRETTORE – Carrea Lucia

Il Responsabile Procedimento Carrea Lucia Favorevole

Il Dirigente Proponente Carrea Lucia Favorevole



2

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 

e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;
visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 678 dell’11.10.2017 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”;

vista la deliberazione n. 813 dell’11.12.2018 con la quale è stata modificata la convenzione 
tra l’Azienda Ospedaliera SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria, l’A.S.L. AL e l’A.S.L. AT di 
Asti per la regolamentazione unitaria delle funzioni a coordinamento sovrazonale;

Risulta necessario procedere all’avvio della procedura di gara per la stesura del capitolato per 
il conferimento di un servizio di noleggio di N. 4 APPARECCHI RADIOLOGICI PORTATILI DIGITALI 
PER RADIOSCOPIA CON ARCO A "C" come da richiesta del direttore di Dipartimento Strutturale 
Chirurgico e il benestare  del Direttore della S.C. Tecnico Tecnologie Biomediche ICT,  nota prot. n. 
96343 del 04.07.2022

Dal momento che, per quanto di competenza di questa S.C. occorre avviare un procedimento 
di gara ed in considerazione delle caratteristiche complessive del servizio, che presuppongono il 
coinvolgimento di diverse professionalità, si ritiene di costituire il nucleo tecnico in oggetto come 
segue:

 Dott.  Paolo Briata
Dirigente Medico S.C. Ortopedia sede di Tortona (prot. n. 99403 del 12.07.2022)

 Dott.  Fabio Bonini
Direttore Medico S.C. Urologia sede di Novi Ligure (prot. n. 99403 del 12.07.2022)

 Dott.ssa Simona Vicari
Collaboratrice S.C. Tecnologie Biomediche ASL AL (prot. n. 99399 del 12.07.2022)

L’attività di segreteria sarà garantita dal personale della S.C. Economato – Logistica – 
Approvvigionamenti – Patrimoniale dell’A.S.L. AL.

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

1) DI COSTITUIRE, come segue, il nucleo tecnico preposto alla stesura del capitolato speciale per 
l’avvio di un servizio di noleggio di N. 4 APPARECCHI RADIOLOGICI PORTATILI DIGITALI PER 
RADIOSCOPIA CON ARCO A "C": 
 
 Dott.  Paolo Briata
Dirigente Medico S.C. Ortopedia sede di Tortona (prot. n. 99403 del 12.07.2022)
 Dott.  Fabio Bonini
Direttore Medico S.C. Urologia sede di Novi Ligure (prot. n. 99403 del 12.07.2022)
 Dott.ssa Simona Vicari
Collaboratrice SC. Tecnologie Biomediche ASL AL (prot. n. 99399 del 12.07.2022)

2) DI EVIDENZIARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 
esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda.



3

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



4

Proposta 729/22

S.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Bilancio anno __________:    ☐     Sanitario              ☐         Socio Assistenziale
Progetto: ___________________________
Conto n.: ___________________________        Importo: ______________________________

NOTE      

Visto contabile

     
     


		2022-09-28T11:26:52+0200
	LUCIA CARREA




